
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Navarra 12/03/2023 21:26 - Página 1

Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 26 Masc., 200m Estilos Open
12/03/2023 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos ABS Puntos JUN

Absoluto Masculino

1. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:11.77 19,00 19,00
50m: 28.07 28.07 100m: 1:03.83 35.76 150m: 1:40.72 36.89 200m: 2:11.77 31.05

2. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:11.85 16,00 -
50m: 27.23 27.23 100m: 1:00.89 33.66 150m: 1:40.52 39.63 200m: 2:11.85 31.33

3. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:16.04 14,00 16,00
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.32 34.52 150m: 1:45.03 40.71 200m: 2:16.04 31.01

4. ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 2:17.45 13,00 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:05.02 35.81 150m: 1:46.80 41.78 200m: 2:17.45 30.65

5. ALEKSEJENOK BORECKIS, Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:18.83 12,00 14,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.39 34.95 150m: 1:45.93 41.54 200m: 2:18.83 32.90

6. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:19.60 11,00 13,00
50m: 28.91 28.91 100m: 1:05.42 36.51 150m: 1:47.57 42.15 200m: 2:19.60 32.03

7. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ, Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:19.92 10,00 12,00
50m: 29.03 29.03 100m: 1:05.59 36.56 150m: 1:48.38 42.79 200m: 2:19.92 31.54

8. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.20 9,00 -
50m: 28.26 28.26 100m: 1:04.53 36.27 150m: 1:50.40 45.87 200m: 2:21.20 30.80

9. PAEZ GONZALEZ, Ander 04 D.N. Portugalete 2:22.49 8,00 -
50m: 28.89 28.89 100m: 1:06.44 37.55 150m: 1:48.54 42.10 200m: 2:22.49 33.95

10. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:23.42 7,00 11,00
50m: 29.59 29.59 100m: 1:05.20 35.61 150m: 1:48.08 42.88 200m: 2:23.42 35.34

11. IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 2:24.16 6,00 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:08.01 36.53 150m: 1:49.60 41.59 200m: 2:24.16 34.56

12. DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 2:25.13 5,00 10,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:07.27 36.87 150m: 1:50.08 42.81 200m: 2:25.13 35.05

13. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 2:25.94 4,00 9,00
50m: 31.18 31.18 100m: 1:10.03 38.85 150m: 1:51.21 41.18 200m: 2:25.94 34.73

14. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 2:27.03 - 8,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:10.88 39.60 150m: 1:55.47 44.59 200m: 2:27.03 31.56

15. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 2:28.48 - -
50m: 30.85 30.85 100m: 1:10.08 39.23 150m: 1:55.25 45.17 200m: 2:28.48 33.23

16. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 2:28.80 - -
50m: 31.04 31.04 100m: 1:10.06 39.02 150m: 1:54.04 43.98 200m: 2:28.80 34.76

17. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 2:29.71 - -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:10.64 40.06 150m: 1:52.73 42.09 200m: 2:29.71 36.98

18. FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi 2:30.92 - 7,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:09.25 38.17 150m: 1:54.65 45.40 200m: 2:30.92 36.27

19. IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 2:31.03 - 6,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:10.85 40.36 150m: 1:57.84 46.99 200m: 2:31.03 33.19

20. AZCONA BEDOYA, Luis 98 S. Lagunak Barañain 2:33.31 - -
50m: 30.53 30.53 100m: 1:10.98 40.45 150m: 1:56.62 45.64 200m: 2:33.31 36.69

21. ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06 Amaya C.D. 2:33.32 - -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.70 39.73 150m: 1:58.76 47.06 200m: 2:33.32 34.56

22. ARBELOA ARISTU, Carlos 95 Pamplona C.N. 2:39.12 - -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:14.26 42.20 150m: 1:59.96 45.70 200m: 2:39.12 39.16

DSQ HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo - -
DSQ GONZALEZ JASIORKOWSKI, Jan 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea - -
DSQ OCIO ALBERDI, Julen 04 C.N. Zubi-Aurre - -
WDR TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. - -
WDR PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. - -
WDR LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre - -
WDR RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete - -
WDR HORCADA IRIARTE, Pablo 89 Pamplona C.N. - -
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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 26, Masc., 200m Estilos

Junior Masculino

1. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:11.77 19,00 19,00
50m: 28.07 28.07 100m: 1:03.83 35.76 150m: 1:40.72 36.89 200m: 2:11.77 31.05

2. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:16.04 14,00 16,00
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.32 34.52 150m: 1:45.03 40.71 200m: 2:16.04 31.01

3. ALEKSEJENOK BORECKIS, Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:18.83 12,00 14,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.39 34.95 150m: 1:45.93 41.54 200m: 2:18.83 32.90

4. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:19.60 11,00 13,00
50m: 28.91 28.91 100m: 1:05.42 36.51 150m: 1:47.57 42.15 200m: 2:19.60 32.03

5. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ, Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:19.92 10,00 12,00
50m: 29.03 29.03 100m: 1:05.59 36.56 150m: 1:48.38 42.79 200m: 2:19.92 31.54

6. SUDUPE OLAIZOLA, Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:23.42 7,00 11,00
50m: 29.59 29.59 100m: 1:05.20 35.61 150m: 1:48.08 42.88 200m: 2:23.42 35.34

7. DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 2:25.13 5,00 10,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:07.27 36.87 150m: 1:50.08 42.81 200m: 2:25.13 35.05

8. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 2:25.94 4,00 9,00
50m: 31.18 31.18 100m: 1:10.03 38.85 150m: 1:51.21 41.18 200m: 2:25.94 34.73

9. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 2:27.03 - 8,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:10.88 39.60 150m: 1:55.47 44.59 200m: 2:27.03 31.56

10. FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi 2:30.92 - 7,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:09.25 38.17 150m: 1:54.65 45.40 200m: 2:30.92 36.27

11. IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 2:31.03 - 6,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:10.85 40.36 150m: 1:57.84 46.99 200m: 2:31.03 33.19

12. ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06 Amaya C.D. 2:33.32 - -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.70 39.73 150m: 1:58.76 47.06 200m: 2:33.32 34.56

DSQ GONZALEZ JASIORKOWSKI, Jan 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea - -
WDR TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. - -
WDR LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre - -
WDR RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete - -

EXH RUIZ VAZQUEZ, Gonzalo 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:10.76 - -
50m: 27.31 27.31 100m: 59.37 32.06 150m: 1:39.26 39.89 200m: 2:10.76 31.50

EXH NIETO PARDO, Sergio 05 C.N. Las Norias 2:21.60 - -
50m: 29.52 29.52 100m: 1:06.32 36.80 150m: 1:50.59 44.27 200m: 2:21.60 31.01


